

改正案	現行
<p>東京都漁業調整規則</p> <p>第一条から第三十九条まで（現行のとおり）</p> <p>（遊漁者等の漁具漁法の制限）</p> <p>第四十条 何人も、次に掲げる漁具又は漁法以外の漁具又は漁法により水産動物を採捕してはならない。</p> <p>一 竿釣り及び手釣り（削る）</p> <p>二から六まで（現行のとおり）</p> <p>2から3まで（現行のとおり）</p> <p>第四十一条から第五十七条（現行のとおり）</p>	<p>東京都漁業調整規則</p> <p>第一条から第三十九条まで（略）</p> <p>（遊漁者等の漁具漁法の制限）</p> <p>第四十条 何人も、次に掲げる漁具又は漁法以外の漁具又は漁法により水産動物を採捕してはならない。</p> <p>一 竿釣り及び手釣り（まき餌釣りを除く。）</p> <p>二から六まで（略）</p> <p>2から3まで（略）</p> <p>第四十一条から第五十七条（略）</p>